
Závod Šmeral

golf

Velebudice

Rudolice n.Bilinou

Chánov

VtelnoMost

Patokryje

Polerady

Lišnice

Sabenice Havraň

Koporec

Vysoké Březno

Čepirohy dilny

Čepirohy

Libkovice dílny

Obrnice

Sedlec

Korozluky

Alexander

Braňany

Horni Lom

Dlouhá Louka

Hrad Osek

v.n. Fláje

Loučná

Moldava

Louka

DHL

Lom

Litvínov

Chudeřín u Litvínova

býv.důl Pluto II

Mariánské Radčice

Libkovice-likvidace

Meziboří

České 
Zlatníky

CHEZA

CHZ

důl Centrum

UU Herkules

býv.důl Julius

kolonie

Komořany SHD

NZ.Kopisty

Most Souš

Most autodrom

ZDTP

Nemilkov

UU Komořany

DUK

J.Šverma

Obr.Míru

Janov

Lounice

Křižatky

Hamr

Litvínov Janov

Šumná

Český Jiřetín

Fláje

Zámeček

Rašov

Mníšek

Horní Ves

Klíny

Sedlo

Okořín

Všestudy

býv.důl Beta

Vrskmaň

Okořín Strupcice

BSM

HD
KSK

VCSA

Horní Jiřetín

Černice

Jezeří

Jiřetín

Nová Ves v horách

Mikulovice

Voděrady

Sušany

Hosnice

Strupčice

MM

MOLDAVA -MOLDAVA -MOLDAVA -MOLDAVA -MOLDAVA -MOLDAVA -MOLDAVA -MOLDAVA -MOLDAVA -

HOLZHAUHOLZHAUHOLZHAUHOLZHAUHOLZHAUHOLZHAUHOLZHAUHOLZHAUHOLZHAU

ææææææææææ

ææææææææææ

ææææææææææ

ČESKÝ JIŘETÍN - ČESKÝ JIŘETÍN - ČESKÝ JIŘETÍN - ČESKÝ JIŘETÍN - ČESKÝ JIŘETÍN - ČESKÝ JIŘETÍN - ČESKÝ JIŘETÍN - ČESKÝ JIŘETÍN - ČESKÝ JIŘETÍN - 

DEUTSCHENGEORGENTHALDEUTSCHENGEORGENTHALDEUTSCHENGEORGENTHALDEUTSCHENGEORGENTHALDEUTSCHENGEORGENTHALDEUTSCHENGEORGENTHALDEUTSCHENGEORGENTHALDEUTSCHENGEORGENTHALDEUTSCHENGEORGENTHAL

HORA SV.KATEŘINY - HORA SV.KATEŘINY - HORA SV.KATEŘINY - HORA SV.KATEŘINY - HORA SV.KATEŘINY - HORA SV.KATEŘINY - HORA SV.KATEŘINY - HORA SV.KATEŘINY - HORA SV.KATEŘINY - 

DETSCHKATHARINENBERGDETSCHKATHARINENBERGDETSCHKATHARINENBERGDETSCHKATHARINENBERGDETSCHKATHARINENBERGDETSCHKATHARINENBERGDETSCHKATHARINENBERGDETSCHKATHARINENBERGDETSCHKATHARINENBERG

MNÍŠEK - MNÍŠEK - MNÍŠEK - MNÍŠEK - MNÍŠEK - MNÍŠEK - MNÍŠEK - MNÍŠEK - MNÍŠEK - 

DEUTSCHEINSIEDELDEUTSCHEINSIEDELDEUTSCHEINSIEDELDEUTSCHEINSIEDELDEUTSCHEINSIEDELDEUTSCHEINSIEDELDEUTSCHEINSIEDELDEUTSCHEINSIEDELDEUTSCHEINSIEDEL

podjezd

231 23A

23A
231

23A

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

cyk
lo

tr a
sa -  I . tř íd

a
cyk

lo
tr a

sa -  I . tř íd
a

cyk
lo

tr a
sa -  I . tř íd

a
cyk

lo
tr a

sa -  I . tř íd
a

cyk
lo

tr a
sa -  I . tř íd

a
cyk

lo
tr a

sa -  I . tř íd
a

cyk
lo

tr a
sa -  I . tř íd

a
cyk

lo
tr a

sa -  I . tř íd
a

cyk
lo

tr a
sa -  I . tř íd

a

( D
u

c
h

co
vská

 sp
o

j ka)
( D

u
c

h
co

vská
 sp

o
j ka)

( D
u

c
h

co
vská

 sp
o

j ka)
( D

u
c

h
co

vská
 sp

o
j ka)

( D
u

c
h

co
vská

 sp
o

j ka)
( D

u
c

h
co

vská
 sp

o
j ka)

( D
u

c
h

co
vská

 sp
o

j ka)
( D

u
c

h
co

vská
 sp

o
j ka)

( D
u

c
h

co
vská

 sp
o

j ka)

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

Úsek V1- trasa vedená 
po komunikacích, bez úprav
délka 1100 m

nutná doporučená není nutná
živičná úprava

bez úpravy

není nutná

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 20 - km 38,7-40,9 délka 2200 m

Popis
úseku

Úsek vedený po silnici 
třetí třídy III/2552

Povrch

Staveb.
úprava

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 22 - km 41,9-42,4 délka 500 m

živičná vozovka
nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

III/25310

III/25310

III/25310

III/25310

III/25310

III/25310

III/25310

III/25310

III/25310

bez úpravy, výborný povrch

doporuč

MO-DO, Most - Litoměř
Úsek 23 - km 42,4-45,4 délka 3000 m

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

III
/2552

III
/2552

III
/2552

III
/2552

III
/2552

III
/2552

III
/2552

III
/2552

III
/2552

není nutná

Úsek vedený po místní komunikaci
a silnici třetí třídy III/2538

bez úpravy

Úsek vedený po  místních 
komunikacích

doporučenánutná

doporučená

doporučená
živičná úprava

Druh
úpravy

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 17 - km 36,5-37,1 délka 600 m

Popis
úseku

bez úpravy
Druh
úpravy

Povrch
Staveb.
úprava

nutná

živičný povrch
není nutná

bez úprav

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

Úsek vedený po silnici t
třídy III/25310 v zástavb

nutná
živičná vozovka

III/25311III/25311III/25311III/25311III/25311III/25311III/25311III/25311III/25311
MOST PŘES TRAŤ-

ZÚŽENÝ PROFIL

MO-DO, Most - Litom
Úsek 21 - km 40,9-41,9 délka 1000 m

Úsek vedený po silnici t
třídy III/25311, extravilán

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

podjezd

Ú
sek 21

délka 1000 m

25
3109

bez úpravy

doporučená není nutná

Úsek vedený po účelové komunikaci

bez úprav

doporučená není nutnánutná
panelová vozovka

(MO-DO, Most - Litom
(MO-DO, Most - Litom
(MO-DO, Most - Litom
(MO-DO, Most - Litom
(MO-DO, Most - Litom
(MO-DO, Most - Litom
(MO-DO, Most - Litom
(MO-DO, Most - Litom
(MO-DO, Most - Litom

doporučená

Úsek vedený po silnici III/25120

není nutná

Ú
se

k 
18

dé
lk

a 
13

00
 m

23

m
ap

o
vé listy 3,4

m
ap

o
vé listy 3,4

m
ap

o
vé listy 3,4

m
ap

o
vé listy 3,4

m
ap

o
vé listy 3,4

m
ap

o
vé listy 3,4

m
ap

o
vé listy 3,4

m
ap

o
vé listy 3,4

m
ap

o
vé listy 3,4

N
a d

r e g
i o

n
á ln

í 
N

a d
r e g

i o
n

á ln
í 

N
a d

r e g
i o

n
á ln

í 
N

a d
r e g

i o
n

á ln
í 

N
a d

r e g
i o

n
á ln

í 
N

a d
r e g

i o
n

á ln
í 

N
a d

r e g
i o

n
á ln

í 
N

a d
r e g

i o
n

á ln
í 

N
a d

r e g
i o

n
á ln

í 
 

c yk lo
t ra sa  -  I.  tř íd

a
 

c yk lo
t ra sa  -  I.  tř íd

a
 

c yk lo
t ra sa  -  I.  tř íd

a
 

c yk lo
t ra sa  -  I.  tř íd

a
 

c yk lo
t ra sa  -  I.  tř íd

a
 

c yk lo
t ra sa  -  I.  tř íd

a
 

c yk lo
t ra sa  -  I.  tř íd

a
 

c yk lo
t ra sa  -  I.  tř íd

a
 

c yk lo
t ra sa  -  I.  tř íd

a

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m
ě
řic e  - D

o
k s y )

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m
ě
řic e  - D

o
k s y )

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m
ě
řic e  - D

o
k s y )

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m
ě
řic e  - D

o
k s y )

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m
ě
řic e  - D

o
k s y )

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m
ě
řic e  - D

o
k s y )

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m
ě
řic e  - D

o
k s y )

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m
ě
řic e  - D

o
k s y )

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m
ě
řic e  - D

o
k s y )

m
a p

o
v é  li st y  2 ,3

,4
,6

m
a p

o
v é  li st y  2 ,3

,4
,6

m
a p

o
v é  li st y  2 ,3

,4
,6

m
a p

o
v é  li st y  2 ,3

,4
,6

m
a p

o
v é  li st y  2 ,3

,4
,6

m
a p

o
v é  li st y  2 ,3

,4
,6

m
a p

o
v é  li st y  2 ,3

,4
,6

m
a p

o
v é  li st y  2 ,3

,4
,6

m
a p

o
v é  li st y  2 ,3

,4
,6

23

23A

Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 

 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)
mapové listy 2,3,4,6
mapové listy 2,3,4,6
mapové listy 2,3,4,6
mapové listy 2,3,4,6
mapové listy 2,3,4,6
mapové listy 2,3,4,6
mapové listy 2,3,4,6
mapové listy 2,3,4,6
mapové listy 2,3,4,6

Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
živičný povrch

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

bez úpravy 

nutná
živičný povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

živičný povrch

Úsek vedený po sil. III/25113
a po místních komunikacích

doporučená není nutná

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

Úsek vedený po samostatné
cyklistické a pěší stezce

doporučená není nutná

není nutná

Úsek vedený po samostatné
cyklistické a pěší stezce

bez úpravy 

doporučená

Popis
úseku

Staveb.
úprava

II
I/

25
11

3

II
I/

25
11

3

II
I/

25
11

3

II
I/

25
11

3

II
I/

25
11

3

II
I/

25
11

3

II
I/

25
11

3

II
I/

25
11

3

II
I/

25
11

3

Popis
úseku

Staveb.
úprava

Povrch

Druh
úpravy

živičný povrch

úprava krajnic vozovky,
oprava výtluků

doporučená

Povrch

podjezd

nutná

bez úprav

není nutnáStaveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná

Povrch

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
přírodní štěrkový povrch

Úsek vedený po účelové komunikaci

doporučená není nutná
Úsek vedený po účelové komunikaci

Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy bez úprav

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

nutná
živičný povrch

úprava krajnic vozovky

Úsek vedený po účelové komunikaci

doporučená není nutná

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
živičný povrch

živičný povrch

doporučená

Úsek vedený po místní komunikaci
a silnici III/25118

není nutná

Popis
úseku

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava

bez úpravy Druh
úpravy

Úsek vedený po účelové komunikaci

úprava krytu vozovky

doporučená není nutná

bez úpravy 

III/25120III/25120III/25120III/25120
III/25120III/25120III/25120III/25120III/25120

Úsek 25 - km 56,9-60,7 délka 3800 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 24 - km 55,9-56,9 délka 1000 m

Ú
se

k 
23

, č
ás

ti 
V

 1
-5

,

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 7

20
0 

m

Č
ást  V

1- trasa  ved
en

á 
po kom

un
ikac ích

,
délk

a 830 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 22 - km 46,7-48,7 délka 2000 m

Č
ást  V

3  - t ra sa vedená 

po chodn íku ,

délka 1 450  m

Č
ást  V

2 - stávajíc í

cykloste zka,

délka 915 m

Č
ás

t  
V

4 
-  s

tá
va

jíc
í

cy
kl

o s
te

zk
a,

dé
lk

a 
1  

41
0  

m

Část  V5 - trasa vedená 

po komunikacích,
délka 2 690 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 20 - km 44,5-45,4 délka 900 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 21 - km 45,4-46,7 délka 1300 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 23 - km 48,7- 55,9 délka 7200 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 17 - km 40,0-42,3 délka 2300 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 18 - km 42,3-43,6 délka 1300 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 19 - km 43,6-44,5 délka 900 m

Úsek 16délka 900 m

Úsek 15
délka 2300 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 15 - km 36,8-39,1 délka 2300 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 16 - km 39,1-40,0 délka 900 m

Úsek 11délka 3500 m

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

Pánevní cyklotrasa
Úsek 11 - km 29,5-33,0 délka 3500 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 12 - km 33,0-34,2 délka 1200 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 13 - km 36,4-36,8 délka 400 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 13 - km 34,2-36,4 délka 2200 m

Ú
sek 12

délka 1200 m

Úsek 13

délka 2200 m

Úsek 14

délk
a 400 m

Úsek 10délka 700 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 10- km 28,8-29,5 délka 700 m

66.

Úsek 25

délka 3800 m

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Úse
k 24

délk
a 1

000
 m

nutná
živičná vozovka

Staveb.
úprava

Druh
úpravy

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

Úsek vedený po místní 
komunikaci v zástavbě obce

Úsek vedený po silnici 
třetí třídy III/2552

Povrch

Staveb.
úprava

bez úpravy

doporučená

Ú
sek

 V
3- tr asa  vede ná  

po  s ilnici, be z úpr av

délka  1 90 0 m

Úsek V2- trasa vedená polní cesta, úprava nutnádélka 2100 m

III/2552III/2552III/2552III/2552III/2552III/2552III/2552III/2552III/2552

Úsek 22délka 500 mVARIANTA 

Vtelno - Obrnice

66.

66
.

66.

66.

66.

66
.

Úsek 19

délka 900 m

Ú
se

k 
21

dé
lk

a 
13

00
 m

Úsek 22

délka 2000 m

66.

Povrch

Staveb.
úprava

bez úprav

doporučená

Úsek vedený po cykl. stezkách 
a místních komunikacích

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
živičný povrch

není nutná

Ú
se

k 
20

dé
lk

a 
90

0 
m

Úsek 17délka 2300 m

Druh
úpravy

nutná
živičný povrch

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

Povrch
Staveb.
úprava

nutná
živičný povrch

Úsek vedený po samostatné
cyklistické a pěší stezce

bez úpravy 

doporučená není nutnánutná

231

není nutná

Úsek vedený po lesní cestě, extravilán, 
živičná účelová komunikace

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 31 - km 64,8-74,1 délka 9300 m

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 34 - km 80,0-81,5 délka 1500 m

bez úpravy

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/01312, extravilán

doporučená není nutná

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Úsek 34délka 1500 m

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 33 - km 76,3-80,0 délka 3700 m

Popis
úseku
Povrch

nutná

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

bez úpravy

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/01311, extravilán
živičná vozovka

Staveb.
úprava

doporučená není nutná

bez úpravy

Ú
s e

k 
33

dé
lk

a 
37

00
 m

Staveb.
úprava

Popis
úseku

nutná
živičná vozovka

Ú
s e

k 
32

dé
lk

a 
22

00
 m

Druh
úpravy

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

Úsek 35

délka 2040 m

Druh
úpravy

nutná

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 32 - km 74,1-76,3 délka 2200 m

doporučená není nutná

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/01310, extravilán

Druh
úpravy

Povrch

Druh
úpravy

Úsek 20délka 2200 m

Úsek 19
délka 700 m

Ú
sek 17

délka 600 m

bez úpravy

Vyhrazené pruhy pro cyklisty

Povrch
Staveb.
úprava

Úsek 18

délka 900 m

Druh
úpravy

doporučená není nutná

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 18 - km 37,1-38,0 délka 900 m

Popis
úseku

nutná
živičná úprava

Úsek 29délka 1700 m

Úsek ne příliš složitý pro úpravu

doporučená

2525

25

Popis
úseku
Povrch

231

III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

nutná
živičná vozovka

přejezd,
světla+kříže

Úsek 30délka 2300 m

Ú
s e

k 
31

dé
lk

a 
93

00
 m

bez úpravy

doporučená

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 30 - km 62,5-64,8 délka 2300 m

doporučená není nutná

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/01310, extravilán

Úsek 10

délka 800 m

Úsek 11
délka 2800 m

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

bez úpravyDruh
úpravy

Úsek 07
délka 400 m Ú

sek 09

délka 1800  m

Úsek 08
délka 1400 m

III
/0131

0

III
/0131

0

III
/0131

0

III
/0131

0

III
/0131

0

III
/0131

0

III
/0131

0

III
/0131

0

III
/0131

0

III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310

25
doporučená

Úsek s panelovou vozovkou

Povrch

Druh
úpravy

není nutná

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 12 - km 29,4-29,8 délka 400 m

Popis
úseku
Povrch

odstranění panelů, živičná vozovka

není nutná

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 09 - km 23,6-25,4 délka 1800 m

Cyklistická stezka kombinovaná 
s pěšími

bez úprav

doporučenánutná
živičný povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Cyklistická trasa, vedená po silnici
třetí třídy III/0133

bez úprav, vedení po silnici 
třetí třídy

doporučená není nutná

Druh
úpravy

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 06 - km 18,8-21,8 délka 3000 m

Popis
úseku

není nutná
Povrch

Úsek jednoduchý pro realizaci úpravy

Staveb.
úprava

bez úprav

doporučená

25

není nutnánutná
nezpev. cesta - místy obtížně sjízdná 

panelová cesta - sjízdná

25

Druh
úpravy

nutná

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Povrch

Popis
úseku

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 10 - km 25,4-26,2 délka 800 m

Úsek veden po pěšině, 
nutná nová konstrukce vozovky

typ kalená štěrková vozovka, 
případně živičná

doporučená

potvrzení a zvýraznění trasy 
novým jednotným krytem cykl. stezky

Trasa vedená po chodníku a v areálu
bývalého autobusového nádraží

doporučená není nutná

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 19 - km 38,0-38,7 délka 700 m

nutná
dlažba, živičná úprava

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

25

Nová samostatná cyklistická a pěší
stezka v těsném souběhu s komunikací

Druh
úpravy

nutná
prašná cesta - sjízdná, místy výtluky

není nutná

typ kalená štěrková vozovka, 
případně živičná

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 11 - km 26,2-29,4 délka 2800 m

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 16 - km 36,1-36,5 délka 400 m

Popis
úseku

Ú
sek 15

d
élka 4800 m

bez úpravy

doporučená

Druh
úpravy

nutná

Povrch

živičná vozovka
není nutná

Ú
sek  1 3

d élka 50 0 m

Ú
se

k 
12

dé
lk

a 
40

0 
m

Ú
sek 14

délka 1000 m

Popis
úseku

25

Nová samostatná cyklistická
stezka v souběhu s komunikací

Povrch

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 15 - km 31,3-36,1 délka 4800 m

Staveb.
úprava

25

Staveb.
úprava

Úsek 16

délka 400 m

Staveb.
úprava

původně živičná, výtluky, sjízdná

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 14 - km 30,3-31,3 délka 1000 m

Druh
úpravy

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 13 - km 29,8-30,3 délka 500 m

Popis
úseku

nutná
živiřná vozovka

Staveb.
úprava

cyklistická 
stezka, 
šířka 2 m

není nutná

doporučenáStaveb.
úprava

Úsek jednoduchý pro realizaci úpravy
(rozebraný živičný kryt)

Povrch

typ živičné konstrukce vozovky

není nutná

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III/01312
III/01312
III/01312
III/01312
III/01312
III/01312
III/01312
III/01312
III/01312

živičná vozovka

bez úpravy

doporučená není nutná

Úsek vedený po lesní cestě, extravilán, 
živičná účelová komunikace

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 35 - km 81,5-83,54 délka 2040 m

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 07 - km 21,8-22,2 délka 400 m

Cyklistická trasa, vedená po místní 
komunikaci

bez úprav, vedení po MK

doporučená není nutnánutná
živičný povrch

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 08 - km 22,2-23,6 délka 1400 m

Cyklistická stezka kombinovaná 
s pěšími

případná živičná úprava úseku
s přírodním povrchem

doporučená
živičná (část cca 60 m přírodní povrch)

nutná

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

Druh
úpravy

Páteř
ní dálková

Páteř
ní dálková

Páteř
ní dálková

Páteř
ní dálková

Páteř
ní dálková

Páteř
ní dálková

Páteř
ní dálková

Páteř
ní dálková

Páteř
ní dálková

cyklotra
sa - I.

 tří
da

cyklotra
sa - I.

 tří
da

cyklotra
sa - I.

 tří
da

cyklotra
sa - I.

 tří
da

cyklotra
sa - I.

 tří
da

cyklotra
sa - I.

 tří
da

cyklotra
sa - I.

 tří
da

cyklotra
sa - I.

 tří
da

cyklotra
sa - I.

 tří
da

(Krušnohorská magistrá
la)

(Krušnohorská magistrá
la)

(Krušnohorská magistrá
la)

(Krušnohorská magistrá
la)

(Krušnohorská magistrá
la)

(Krušnohorská magistrá
la)

(Krušnohorská magistrá
la)

(Krušnohorská magistrá
la)

(Krušnohorská magistrá
la)

CYKLOTRASA JE DOKONČ
ENA

CYKLOTRASA JE DOKONČ
ENA

CYKLOTRASA JE DOKONČ
ENA

CYKLOTRASA JE DOKONČ
ENA

CYKLOTRASA JE DOKONČ
ENA

CYKLOTRASA JE DOKONČ
ENA

CYKLOTRASA JE DOKONČ
ENA

CYKLOTRASA JE DOKONČ
ENA

CYKLOTRASA JE DOKONČ
ENA

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava

III/0133III/0133III/0133III/0133III/0133III/0133III/0133III/0133III/0133

III/2541
III/2541
III/2541
III/2541
III/2541
III/2541
III/2541
III/2541
III/2541

Povrch
Staveb.
úprava

nutná
živičný povrch

Cyklistická trasa, vedená po silnici
třetí třídy III/2541; podélný sklon

Popis
úseku

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 05 - km 13,2-18,8 délka 5600 m

Povrch
Staveb.
úprava

bez úprav, vedení po silnici 
třetí třídy

doporučená není nutná

Úsek 04

délka 2200 m

Úsek 05
délka 5600 m

Úsek
 06

délk
a 3000 m

živičný povrch

není nutná

Trasa, vedená po silnici třetí třídy,
zastavěná část obce, souběh s KČT 23

doporučená

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 04 - km 11,0-13,2 délka 2200 m

Popis
úseku

ěřice - Doksy
Úsek 03 - km 9,2-11,0 délka 1800 m

Trasa, vedená po lesní cestě,

čená

Povrch

bez úprav, vedení po silnici 
třetí třídy

nutná
živičný povrch

II
I/2

54
5

II
I/2

54
5

II
I/2

54
5

II
I/2

54
5

II
I/2

54
5

II
I/2

54
5

II
I/2

54
5

II
I/2

54
5

II
I/2

54
5

III/2541

III/2541

III/2541

III/2541

III/2541

III/2541

III/2541

III/2541

III/2541

III/25219
III/25219
III/25219
III/25219
III/25219
III/25219
III/25219
III/25219
III/25219

Druh
úpravy

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

bez úpravy

doporučená není nutná

Povrch

Staveb.
úprava

Staveb.
úprava

Popis
úseku

živičná vozovka

Druh
úpravy

Úsek vedený po silnici třetí
třídy III/25118, v zástavbě

nutná
Povrch

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

III/25118

není nutná

25

25

ní dálková

ní dálková

ní dálková

ní dálková

ní dálková

ní dálková

ní dálková

ní dálková

ní dálková
řída
řída
řída
řída
řída
řída
řída
řída
řída

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

ČENA
ČENA
ČENA
ČENA
ČENA
ČENA
ČENA
ČENA
ČENA

43,043,043,043,043,043,043,043,043,0

41,041,041,041,041,041,041,041,041,0

58,058,058,058,058,058,058,058,058,0

57,057,057,057,057,057,057,057,057,0

42,042,042,042,042,042,042,042,042,0

54,054,054,054,054,054,054,054,054,0

55,055,055,055,055,055,055,055,055,0 56,056,056,056,056,056,056,056,056,0

49,049,049,049,049,049,049,049,049,0

39,039,039,039,039,039,039,039,039,0

40,040,040,040,040,040,040,040,040,0

51,051,051,051,051,051,051,051,051,0

50,050,050,050,050,050,050,050,050,0

48,048,048,048,048,048,048,048,048,0

37,037,037,037,037,037,037,037,037,0

53,053,053,053,053,053,053,053,053,0

35,035,035,035,035,035,035,035,035,0

36,036,036,036,036,036,036,036,036,0

38,038,038,038,038,038,038,038,038,0

52,052,052,052,052,052,052,052,052,0

46,046,046,046,046,046,046,046,046,0

47,047,047,047,047,047,047,047,047,0

45,045,045,045,045,045,045,045,045,0

44,044,044,044,044,044,044,044,044,0

26,026,026,026,026,026,026,026,026,0

24,024,024,024,024,024,024,024,024,0

25,025,025,025,025,025,025,025,025,0

27,027,027,027,027,027,027,027,027,0

21,021,021,021,021,021,021,021,021,0

22,022,022,022,022,022,022,022,022,0 23,023,023,023,023,023,023,023,023,0

17,017,017,017,017,017,017,017,017,0

18,018,018,018,018,018,018,018,018,0

19,019,019,019,019,019,019,019,019,0 20,020,020,020,020,020,020,020,020,0

63,063,063,063,063,063,063,063,063,0

62,062,062,062,062,062,062,062,062,0

70,070,070,070,070,070,070,070,070,0

71,071,071,071,071,071,071,071,071,0

74,074,074,074,074,074,074,074,074,0

69,069,069,069,069,069,069,069,069,0

67,067,067,067,067,067,067,067,067,0
68,068,068,068,068,068,068,068,068,0

75,075,075,075,075,075,075,075,075,0

72,072,072,072,072,072,072,072,072,0
73,073,073,073,073,073,073,073,073,0

64,064,064,064,064,064,064,064,064,0

65,065,065,065,065,065,065,065,065,0

66,066,066,066,066,066,066,066,066,0

76,076,076,076,076,076,076,076,076,0

77,077,077,077,077,077,077,077,077,0

78,078,078,078,078,078,078,078,078,0

79,079,079,079,079,079,079,079,079,0

80,080,080,080,080,080,080,080,080,0

81,081,081,081,081,081,081,081,081,0

k.ú. =
 83,540 km

k.ú. =
 83,540 km

k.ú. =
 83,540 km

k.ú. =
 83,540 km

k.ú. =
 83,540 km

k.ú. =
 83,540 km

k.ú. =
 83,540 km

k.ú. =
 83,540 km

k.ú. =
 83,540 km

83,083,083,083,083,083,083,083,083,0

82,082,082,082,082,082,082,082,082,0

29,029,029,029,029,029,029,029,029,0

30,030,030,030,030,030,030,030,030,0

31,031,031,031,031,031,031,031,031,0

32,032,032,032,032,032,032,032,032,0

33,033,033,033,033,033,033,033,033,0

34,034,034,034,034,034,034,034,034,0

28,028,028,028,028,028,028,028,028,0

12,012,012,012,012,012,012,012,012,0

35,035,035,035,035,035,035,035,035,0

34,034,034,034,034,034,034,034,034,0

36,036,036,036,036,036,036,036,036,0

37,037,037,037,037,037,037,037,037,0

13,013,013,013,013,013,013,013,013,0

14,014,014,014,014,014,014,014,014,0

15,015,015,015,015,015,015,015,015,0 16,016,016,016,016,016,016,016,016,0

31,031,031,031,031,031,031,031,031,0

32,032,032,032,032,032,032,032,032,0

33,033,033,033,033,033,033,033,033,0

30,030,030,030,030,030,030,030,030,029,029,029,029,029,029,029,029,029,0

42,042,042,042,042,042,042,042,042,0

43,043,043,043,043,043,043,043,043,0
40,040,040,040,040,040,040,040,040,0

41,041,041,041,041,041,041,041,041,0

38,038,038,038,038,038,038,038,038,0

39,039,039,039,039,039,039,039,039,0

01/2022
listopad 2022
22/SML3036/SoD/RR 
M 1 : 27 500

paré



Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022

Situace tras základní sítě - část 3Situace tras základní sítě - část 3Situace tras základní sítě - část 3Situace tras základní sítě - část 3Situace tras základní sítě - část 3Situace tras základní sítě - část 3Situace tras základní sítě - část 3Situace tras základní sítě - část 3Situace tras základní sítě - část 3Situace tras základní sítě - část 3
M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500

Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022

12

Mapový list 3

6

Ing. Vladimír Budinský
Dopravně-inženýrská projekční kancelář
Opletalova 668, 403 31  Ústí nad Labem

IČO: 134 701 08

zakázka č.
datum
sml. č.
měřítko

výkres
Situace tras základní sítě - část 3

zpracovatel                                      ing. Vladimír Budinský
objednatel                                        Ústecký kraj

BUDINSKÝ

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022

Páteřní dálková cyklotrasa - I. třída

Nedoznačené páteřní dálkové cyklotrasy I. třídy

 Regionální cyklotrasa - II. třída

Nadregionální cyklotrasa - I. třída

Nedoznačené nadregionální cyklotrasy I. třídy

Nedoznačené regionální cyklotrasy II. třídy

legenda

7
6

11

3

9

4

1

2

10

5

8


